

工務局修正臺北市政府技術服務勞務採購履約績效管理辦法草案 及法規會第二組修正條文對照表

法規會第二組修正條文	工務局修正條文	現行條文	工務局修正說明	法規會第二組修正說明
名稱：臺北市政府技術服務勞務採購履約績效管理辦法 第一條 臺北市政府(以下簡稱本府)為使參與本府技術服務勞務委任之廠商依約定履行契約，以提升採購效率與功能，特訂定本辦法。 第二條 本辦法適用於本府各機關（以下簡稱機關）依政府採購法第二十二條第一項第九款辦理之公告金額以上委託技術服務勞務採購案件。	名稱：臺北市政府技術服務勞務採購履約績效管理辦法 第一條 臺北市政府(以下簡稱本府)為使參與本府技術服務勞務委任之廠商依約定履行契約，以提升採購效率與功能，特訂定本辦法。 第二條 本辦法適用於本府各機關（以下簡稱機關）依政府採購法第二十二條第一項第九款<u>辦理之公告金額以上委託技術服務勞務採購</u>案件。	名稱：臺北市政府技術服務勞務採購履約績效管理辦法 第一條 臺北市政府(以下簡稱本府)為使參與本府技術服務勞務委任之廠商依約定履行契約，以提升採購效率與功能，特訂定本辦法。 第二條 本辦法適用於本府各機關（以下簡稱機關）依政府採購法第二十二條第一項第九款<u>委託技術服務及第三十九條委託專案管理</u>，其採購金額在公告金額以上<u>勞務採購之評選</u>案件。	維持原條文。 文字修正。因政府採購法第二十二條第一項第九款規定業已涵蓋委託專案管理，爰將重複規定之文字予以刪除。	

第三條 辦理前條之勞務採購，廠商有下列良好績效之一者，得於該階段完成後，提出佐證資料，送請機關擬具意見並彙整相關資料層轉其上級機關審理： 一 在規劃設計階段依約定期限及品質履約者。 二 在監造階段依約定期限及品質履約者。 三 對諮詢及審查作業依約定期限及品質履約者。 四 對委託事項均能依約定期限及品質履行，且提前完成之進度達總進度百分之十者。 五 對委託事項竭盡所能，提出創意可行方案，較當時例見方式可減少該項經費達百分之二十以上者。	第三條 辦理前條之勞務採購，廠商有下列良好績效之一者，得於該階段完成後，提出佐證資料，送請機關擬具意見並彙整相關資料層轉其上級機關審理： 一 在規劃設計階段依約定期限及品質履約者。 二 在監造階段依約定期限及品質履約者。 三 對諮詢及審查作業依約定期限及品質履約者。 四 對委託事項均能依約定期限及品質履行，且提前完成之進度達總進度百分之十者。 五 對委託事項竭盡所能，提出創意可行方案，較當時例見方式可減少該項經費達百分之二十以上者。	第三條 辦理前條之勞務採購，廠商有下列良好績效之一者，得於該階段完成後，提出佐證資料，送請機關擬具意見並彙整相關資料層轉其上級機關審理： 一 在規劃設計階段依約定期限及品質履約者。 二 在監造階段依約定期限及品質履約者。 三 對諮詢及審查作業依約定期限及品質履約者。 四 對委託事項均能依約定期限及品質履行，且提前完成之進度達總進度百分之十者。 五 對委託事項竭盡所能，提出創意可行方案，較當時例見方式可減少該項經費達百分之二十以上者。	維持原條文。	
--	--	--	--------	--

第四條 廠商接受機關委託辦理規劃設計，不得有下列各款情事： 一 逾契約約定期限，經機關催辦，仍未依限提送設計成果者。 二 設計內容引用專利，未主動以書面通知機關，且經機關審查同意者。 三 規劃及設計階段之期初、期中、期末審查或其他各項必要之審查，未依照約定期限送件，經機關催辦，仍未依限送件者。 四 <u>前款各項審查之送審或審查結果應修正、補正資料，未依照約定或機關規定期限辦理或辦理不完全，經機關催辦，仍未依限修正或補正者。</u> 五 廠商未依契約約定或經機關審定用人計畫辦理，或未經機關同意前先行變	第四條 廠商接受機關委託辦理規劃設計，不得有下列各款情事： 一 逾契約約定期限，<u>且</u>經機關催辦，仍未依限提送設計成果者。 二 設計內容引用專利，未主動以書面通知機關，且經機關審查同意者。 三 規劃及設計階段之期初、期中、期末審查或其他各項必要之審查，未依照約定期限送件，經機關催辦，仍未依限送件者。 四 各項審查之送審或審查結果應修正、補正資料，未依照約定或機關規定期限辦理或辦理不完全，經機關催辦，仍未依限修正或補正者。 五 <u>廠商未依契約所附或經機關審定用人計畫辦理，或未經機關同意前</u>	第四條 廠商接受機關委託辦理規劃設計，不得有下列各款情事： 一 逾契約約定期限，且經機關催辦，仍未依限提送設計成果者。 二 設計內容引用專利，未主動以書面通知機關，且經機關審查同意者。 三 規劃及設計階段之期初、期中、期末審查或其他各項必要之審查，未依照約定期限送件，經機關催辦，仍未依限送件者。 四 各項審查之送審或審查結果應修正、補正資料，未依照約定或機關規定期限辦理或辦理不完全，經機關催辦，仍未依限修正或補正者。 五 設計成果不當或過當設計，導致變更設計，其變更增加或高估累計金額在	參考臺北市政府委託技術服務勞務採購契約範本第二十一條第一項第五款規定，乙方應依用人計畫參與服務工作，爰增訂第五款。原第五款以後款次遞移之。	文字修正。
---	--	---	--	--------------

更人員者。 六 設計成果不當或過當設計，導致變更設計，其變更增加或高估累計金額在<u>施工契約總價百分之二十以上</u>或嚴重影響機關聲譽者。 七 工程數量計算錯誤或項目漏列，其累計金額之絕對值在<u>施工契約總價百分之十以上</u>者。 八 設計內容對技術、工法、材料或設備之招標規範為不當之限制，致無法開標、決標或延誤施工要徑者。 九 設計內容侵害他人智慧財產權者。 十 其他經機關認定之重大規劃設計違失事項。	<u>先行變更人員者。</u> <u>六</u> 設計成果不當或過當設計，導致變更設計，其變更增加或高估累計金額在<u>施工契約總價百分之二十以上</u>或嚴重影響機關聲譽者。 <u>七</u> 工程數量計算錯誤或項目漏列，其累計金額之絕對值在<u>施工契約總價百分之十以上</u>者。 <u>八</u> 設計內容對技術、工法、材料或設備之招標規範為不當之限制，致無法開標、決標或延誤施工要徑者。 <u>九</u> 設計內容侵害他人智慧財產權者。 <u>十</u> 其他經機關認定之重大規劃設計違失事項。	施工契約總價<u>百分之二十以上</u>或嚴重影響機關聲譽者。 <u>六</u> 工程數量計算錯誤或項目漏列，其累計金額之絕對值在<u>施工契約總價百分之十以上</u>者。 <u>七</u> 設計內容對技術、工法、材料或設備之招標規範為不當之限制，致無法開標、決標或延誤施工要徑者。 <u>八</u> 設計內容侵害他人智慧財產權者。 <u>九</u> 其他經機關認定之重大規劃設計違失事項。		
第五條 廠商接受機關委託監造，不得有下列各款情	第五條 廠商接受機關委託監造，不得有下列各款情	第五條 廠商接受機關委託監	一、本府 94.01.31 府	文字修正。

事： 一 各項依約定應配合勘驗或查核項目（如開工前協調會議、契約變更會勘、竣工確認會勘、混凝土澆置、品質查核等）未能配合在二次以上者。 二 施工中各項材料、設備送驗或審查，未依約定期程辦理或無正當理由多次審查退件，致延遲施工要徑進行者。 三 施工中各期估驗計價之編製或審查，未依約定期程辦理，且逾期五日以上者。 四 收受竣工通知後未依工程採購契約約定，會同施工廠商查證、逾期辦理或查證不實者。 五 廠商未依契約約定或經機關審定用人計畫辦理，或未經機關	事： 一 各項依約定應配合勘驗或查核項目（如開工前協調會議、契約變更會勘、竣工確認會勘、混凝土澆置、品質查核等）未能配合在二次以上者。 二 施工中各項材料、設備送驗或審查，未依約定期程辦理或無正當理由多次審查退件，致延遲施工要徑進行者。 三 施工中各期估驗計價之編製或審查，未依約定期程辦理，且逾期五日以上者。 四 <u>收受竣工通知後未依工程採購契約約定，會同施工廠商查證、逾期辦理或查證不實者。</u> 五 <u>廠商未依契約所附或經機關審定用人計</u>	造，不得有下列各款情事： 一 各項依約定應配合勘驗或查核項目（如開工前協調會議、契約變更會勘、竣工確認會勘、混凝土澆置、品質查核等）未能配合在二次以上者。 二 施工中各項材料、設備送驗或審查，未依約定期程辦理或無正當理由多次審查退件，致延遲施工要徑進行者。 三 施工中各期估驗計價之編製或審查，未依約定期程辦理，且逾期五日以上者。 四 <u>完工後未依臺北市政府所屬各機關工程施工驗收作業程序（以下簡稱作業程序），於竣工當日起二日內填報竣工報核表向機關報核，致竣工日產生疑義者。</u>	工 一 字 第 09402450200 號函廢止「臺北市政府所屬各機關工程施工驗收作業程序」，及參考工程採購契約範本第 39 條之竣工通知及查證時限，修正第四款內容。 二、參考臺北市政府委託技術服務勞務採購契約範本第二十一條第一項第五款規定，乙方應依用人計畫參與服務工作，故增訂第五款。 三、原條文第五款移列為第六款，並修正為依契約約定期限，條文較具彈性；以下款次遞改。	
---	--	--	--	--

同意前先行變更人員者。 六 未依工程採購契約約定期限，將工程結算資料及契約約定之其他資料，送請機關審核，致延誤驗收者。 七 決標後或施工中，未依契約圖說確實監造或怠忽監造，造成機關損失、工期延遲或爭議事項者。 八 未依規定程序辦理變更設計，致延誤施工要徑五日以上者。 九 施工廠商所提工程展延未依約定或規定期程審查，致生爭議情事者。 十 其他經機關認定之重大延宕工程期程事項。	<u>畫辦理，或未經機關同意前先行變更人員者。</u> <u>六 未依工程採購契約約定期限，將工程結算資料及契約約定之其他資料，送請機關審核，致延誤驗收者。</u> <u>七 決標後或施工中，未依契約圖說確實監造或怠忽監造，造成機關損失、工期延遲或爭議事項者。</u> <u>八 未依規定程序辦理變更設計，致延誤施工要徑五日以上者。</u> <u>九 施工廠商所提工程展延未依約定或規定期程審查，致生爭議情事者。</u> <u>十 其他經機關認定之重大延宕工程期程事項。</u>	<u>五 無正當理由，不依作業程序，於竣工日起三十日內將工程結算資料及契約約定之其他資料，送請機關審核，致延誤驗收者。</u> <u>六 決標後或施工中，未依契約圖說確實監造或怠忽監造，造成機關損失、工期延遲或爭議事項者。</u> <u>七 未依規定程序辦理變更設計，致延誤施工要徑五日以上者。</u> <u>八 施工廠商所提工程展延未依約定或規定期程審查，致生爭議情事者。</u> <u>九 其他經機關認定之重大延宕工程期程事項。</u>		
第六條 廠商接受機關委託諮詢及審查，不得有下列各款情事： 一 逾契約約定期程，且經	第六條 廠商接受機關委託諮詢及審查，不得有下列各款情事： 一 逾契約約定期程，且經	第六條 廠商接受機關委託諮詢及審查，不得有下列各款情事： 一 逾契約約定期程，且	參考臺北市政府委託技術服務勞務採購契約範本第二十一條第一項第五款規定，乙方應依用	

機關催辦，仍未依限提出分析評估、審查複核、研訂、建議事項報告者。 二 關於前款事項提出後續修正、補正資料，未依契約約定或機關規定期限辦理或辦理不完全，造成重複審查，致延誤總體進度要徑者。 三 對各項工作協調、督導、管理不力或品管檢核不周，經機關限期改善，仍未依限改善者。 四 文件檔案管理、工程管理、或辦理協助事項未依約定辦理，經機關限期改善，仍未依限改善者。 五 廠商未依契約約定或經機關審定用人計畫辦理或未經機關同意前先行變更人員者。 六 辦理委託事項延宕期程，致總體進度落	機關催辦，仍未依限提出分析評估、審查複核、研訂、建議事項報告者。 二 關於前款事項提出後續修正、補正資料，未依契約約定或機關規定期限辦理或辦理不完全，造成重複審查，致延誤總體進度要徑者。 三 對各項工作協調、督導、管理不力或品管檢核不周，經機關限期改善，仍未依限改善者。 四 文件檔案管理、工程管理、或辦理協助事項未依約定辦理，經機關限期改善，仍未依限改善者。 五 <u>廠商未依契約所附或經機關審定用人計畫辦理，或未經機關同意前先行變更人員者。</u> 六 辦理委託事項延宕期程，致總體進度落	經機關催辦，仍未依限提出分析評估、審查複核、研訂、建議事項報告者。 二 關於前款事項提出後續修正、補正資料，未依契約約定或機關規定期限辦理或辦理不完全，造成重複審查，致延誤總體進度要徑者。 三 對各項工作協調、督導、管理不力或品管檢核不周，經機關限期改善，仍未依限改善者。 四 文件檔案管理、工程管理、或辦理協助事項未依約定辦理，經機關限期改善，仍未依限改善者。 五 辦理委託事項延宕期程，致總體進度落後在百分之十以上者。 六 其他經機關認定之重大延宕事項。	人計畫參與服務工作，爰增訂第五款。<u>原第五款以後款次遞移之。</u>	
---	---	---	---	--

後在百分之十以上者。 七 其他經機關認定之重大延宕事項。 第七條 機關辦理第二條勞務採購，發現廠商有第四條至第六條任一款情事，且可歸責於廠商者，應將其事實書面通知廠商將予以扣分記點，並附記如有異議得以書面敘明理由向機關提出。 廠商對前項通知有異議時，應於收受通知之次日起十日內以書面敘明理由向機關提出。機關應於收受異議書之次日起十日內彙整並附意見送其上級機關審理。廠商逾期未異議者，機關得逕行提送其上級機關審理。	後在百分之十以上者。 <u>七</u> 其他經機關認定之重大延宕事項。 第七條 機關辦理第二條勞務採購，發現廠商有第四條至第六條任一款情事，且可歸責於廠商者，應將其事實書面通知廠商將予以扣分記點，並附記如有異議得以書面敘明理由向機關提出。 廠商對前項通知有異議時，應於收受通知之次日起十日內以書面敘明理由向機關提出。機關應於收受異議書之次日起十日內彙整並附意見送其上級機關審理。廠商逾期未異議者，機關得逕行提送其上級機關審理。	第七條 機關辦理第二條勞務採購，發現廠商有第四條至第六條各款情事之一，且可歸責於廠商者，應將其事實書面通知廠商將予以扣分記點，並附記如有異議得以書面敘明理由向機關提出。 廠商對前項通知有異議時，應於收受通知之次日起十日內以書面敘明理由向機關提出。機關應於收受異議書之次日起十日內彙整並附意見送其上級機關審理。廠商逾期未異議者，機關得逕行提送其上級機關審理。	文字修正。	
--	---	--	--------------	--

第八條 機關依第三條或第七條規定提送其上級機關審理時，應檢具技術服務履約績效記點申請書（如附件）及相關佐證資料一式十份。 第九條 上級機關審理記點時，應成立審議小組審理並於接受機關送件之次日起二個月內作成審理決定。審議小組審理時，認有必要時，得邀請廠商或機關列席說明。 前項審議小組由上級機關依案件性質，擇具專業知識者五人至七人組成，其中具有法律專門知識者至少二人，並	<u>第八條 機關依第三條或第七條規定提送其上級機關審理時，應檢具技術服務履約績效記點申請書（如附件）及相關佐證資料一式十份。</u> <u>第九條 上級機關審理記點時，應成立審議小組審理並於接受機關送件之次日起二個月內作成審理決定。審議小組審理時，如認有必要時，得邀請廠商或機關列席說明。</u> 前項審議小組由<u>上級機關</u>依案件性質，<u>擇具</u>專業知識者五人至七人組成，其中具有法律專門知識者至少二人，並	<u>第八條</u> 本府為工程主辦機關或上級機關時，其審理事宜由本府辦理，幕僚作業由本府工務局擔任。 <u>第九條 第三條及第七條之審理，上級機關應於接受機關送件之次日起二個月內成立審議小組審理並作成審理決定。審議小組審理時，如認必要，得邀請廠商或機關列席說明。</u> 前項審議小組依案件性質，<u>由具</u>專業知識者五人至七人組成，其中具有法律專門知識者至少二人，並由上級機	<u>本條刪除，原條文移列至修正條文第十條。</u> <u>本條文新增。</u>明定機關送審資料，以便上級機關審理查閱， 文字修正。	文字修正。
---	--	---	---	--------------

由上級機關指定其高級人員一人擔任召集人。	由上級機關指定其高級人員一人擔任召集人。	關指定其高級人員一人擔任召集人。		
第十條 本府為工程主辦機關或上級機關時，其審理事宜由本府辦理，幕僚作業由本府工務局擔任。	第十條 本府為工程主辦機關或上級機關時，其審理事宜由本府辦理，幕僚作業由本府工務局擔任。		本條由現行條文第八條移列。	
第十一條 廠商有第三條各款情事之一，經審理決定者，依下列規定予以增分記點，並刊登於本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁： 一 有第三條第一款至第三款情事者， <u>記一點</u> ，期間為二年。 二 有第三條第四款或第五款情事者， <u>記二點</u> ，期間為三年。 前項記點期間，自刊登網頁之日起算。	第十一條 廠商有第三條各款情事之一，經審理決定者，依下列規定予以增分記點，並刊登於本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁： 一 有第三條第一款至第三款情事者， <u>記一點</u> ，期間為二年。 二 有第三條第四款或第五款情事者， <u>記二點</u> ，期間為三年。 <u>前項記點期間自刊登網頁之日起算。</u>	第十條 廠商有第三條各款情事之一，經審理決定者，依下列規定予以增分記點，並刊登於本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁： 一 有第三條第一款至第三款情事者， <u>記一點</u> ，期間為二年。 二 有第三條第四款或第五款情事者， <u>記二點</u> ，期間為三年。	條次修正。以下條次遞改。明定期間之始點，自刊登網頁之日起算， <u>爰增列第二項。</u>	文字修正。

第十二條 廠商有第四條至第六條各款所定各款情事之一，經審理決定者，依下列規定予以扣分記點，並刊登於本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁： 一 有第四條第一款至第五款及第十款；第五條第一款至第六款及第十款；第六條第一款至第五款及第七款情形記一點，期間為一年。 二 有第四條第六款至第九款；第五條第七款至第九款；第六條第六款情形者記二點，期間為二年。 前項記點期間，自刊登網頁之日起算。 第十三條 各上級機關應指定專人，於審理決定	第十二條 廠商有四條至第六條各款所定各款情事之一，經審理決定者，依下列規定予以扣分記點，並刊登於本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁： 一 有第四條第一款至第五款及第十款；第五條第一款至第六款及第十款；第六條第一款至第五款及第七款情形記一點，期間為一年。 二 有第四條第六款至第九款；第五條第七款至第九款；第六條第六款情形者記二點，期間為二年。 前項記點期間自刊登網頁之日起算。 第十三條 各上級機關應指定專人，於審理決定	第十一條 廠商有四條至第六條各款所定各款情事之一，經審理決定者，依下列規定予以扣分記點，並刊登於本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁： 一 有第四條第一款至第四款及第九款；第五條第一款至第五款及第九款；第六條第一款至第四款及第六款情形記一點，期間為一年。 二 有第四條第五款至第八款；第五條第六款至第八款；第六條第五款情形者記二點，期間為二年。 前項記點期間自刊登網頁之日起算。 第十二條 各上級機關應指定專人，於審理決定次日起五日內將廠商資	條次修正。配合第四條、第五條及第六條之款次修正，文字修正。 條次及文字修正。	文字修正。
--	--	--	--	--------------

次日起五日內將廠商資料（廠商名稱、負責人姓名、所記點數、法令依據、理由、委託案件名稱、記點期間）依規定格式鍵入本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁暫存區，再由本府工務局指派專人校核其內容是否完備，於收件次日起三日內轉入系統刊登。 前項資訊應採限閱措施，僅供本府各機關閱覽。	次日起五日內將廠商資料（廠商名稱、負責人姓名、所記點數、法令依據、理由、委託案件名稱、記點期間）依規定格式鍵入本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁暫存區，再由本府工務局指派專人校核其內容是否完備，於收件次日起三日內轉入系統刊登。 前項資訊應採限閱措施，僅供本府各機關閱覽。	料（廠商名稱、負責人姓名、所記點數、法條依據、理由、委託案件名稱、記點之起迄期間）依規定格式鍵入本府工務局技術服務採購履約記點系統網頁暫存區，再由本府工務局指派專人校核其內容是否完備，於收件次日起三日內轉入系統刊登。 前項資訊應採限閱措施，僅供本府各機關閱覽。		
第十四條 機關辦理第二條勞務採購評選，除依政府採購法相關規定辦理及情況特殊報經本府專案核准者外，應將廠商過去履約績效列為必要評選項目之一，該項目配分不得低於總量百分之十五，該項目經評選委	第十四條 機關辦理第二條勞務採購評選，除依政府採購法相關規定辦理及情況特殊報經本府專案核准者外，應將廠商過去履約績效列為必要評選項目之一，該項目配分不得低於總量百分之十五，該項目經評選委	第十三條 機關辦理第二條勞務採購評選，應依政府採購法相關規定辦理，除情況特殊報經本府專案核准者外，並應將廠商過去履約績效列為必要評選項目之一，該項目配分不得低於總量百分之十五，該項目經評	一、條次及文字修正。 二、第 3 款因本府 94.04.21 府工一字第 09403831400 號函廢止「臺北市政府所屬各機關公共工程委託廠商辦理技術服務品質評鑑作業程序」，參考押標金保證金暨其他擔	文字修正。

員評分後，應再就下列情形計算增減分數，其增減結果最高為該項滿分，最低為該項零分： 一 同一廠商有增分及扣分記點者，其累計點數應互抵後計算之。 二 廠商於招標截止收件當日有扣分或增分記點者，每點應扣減或應增加履約績效配分或權重百分之二十。 三 廠商經主管機關或相關中央目的事業主管機關依履約成果等評為優良，並經主管機關認定而於指定之資料庫公告，且在獎勵期間內者，應增加履約績效配分或權重百分之二十。 四 參與評選之廠商在招標截止收件前三年內，經臺北市建築師懲戒委員會為懲戒處分	員評分後，應再就下列情形計算增減分數，其增減結果最高為該項滿分，最低為該項零分： 一 同一廠商有增分<u>記點及扣分記點</u>者，其累計點數應互抵後計算之。 二 廠商於招標截止收件<u>當日</u>有扣分或增分記點者，每點應扣減或應增加履約績效配分或權重百分之二十。 三 <u>廠商經主管機關或相關中央目的事業主管機關依履約成果等評為優良，並經主管機關認定而於指定之資料庫公告，且在獎勵期間內者，應增加履約績效配分或權重百分之二十。</u> 四 參與評選之廠商在招標截止收件前三年內，經臺北市建築師懲戒委員會為懲戒處分	選委員評分後，應再就下列情形計算增減分數，其增減結果最高為該項滿分，最低為該項零分。 一 同一廠商有增分記點及扣分記點者，其累計點數應互抵後計算之。 二 廠商於招標截止收件<u>日</u>有扣分或增分記點者，每點應扣減或應增加履約績效配分或權重百分之二十。 三 <u>參與評選之廠商在招標截止收件前三年內曾獲本府所屬各機關公共工程委託廠商辦理技術服務品質評鑑複評成績甲等，或獲該目的事業主管機關評鑑在前三名者，應增加履約績效配分或權重百分之二十。</u> 四 參與評選之廠商在	保作業辦法第三十三之五條，刪除部分條文。
--	---	---	-----------------------------

者，應扣減履約績效配分或權重百分之五十。	者，應扣減履約績效配分或權重百分之五十。	招標截止收件前三年內，經臺北市建築師懲戒委員會為懲戒處分者，應扣減履約績效配分或權重百分之五十。		
第十五條 機關辦理第二條之勞務採購，應將本辦法列為招標文件之一。	第十五條 機關辦理第二條之勞務採購，應將本辦法列為招標文件之一。	第十四條 機關辦理第二條之勞務採購，應將本辦法列為招標文件之一。	條次修正。	
		第十五條 <u>機關辦理第二條未達公告金額之勞務採購，以評選方式徵求廠商者</u> ，得準用本辦法。	本條刪除，原條文移列至修正條文第十七條。	
第十六條 本辦法施行前已決標者，其廠商之履約績效不適用本辦法之規定。	第十六條 本辦法施行前已決標者，其廠商之履約績效不適用本辦法之規定。	第十六條 本辦法施行前已決標者，其廠商之履約績效不適用本辦法之規定。	維持原條文。	

第十七條 未達公告金額之技術服務勞務採購，以公開評選方式辦理者，得準用本辦法。	<u>第十七條 未達公告金額之技術服務勞務採購，以公開評選方式辦理者，得準用本辦法。</u>		<u>本條由現行條文第十五條移列修正。</u>	
第十八條 本辦法自發布日施行。	<u>第十八條 本辦法自發布日施行。</u>	<u>第十七條</u> 本辦法自發布日施行。	條次修正。	

--	--	--	--	--